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Αριθμός   652/2015 

ΤΟ ΠΟΛΥΜΕΛΕΣ  ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

 Συγκροτήθηκε  από  τους  Δικαστές,   Κωνσταντίνα Χαλικιά, Πρόεδρο  

Πρωτοδικών,  Χρυσούλα Γκούμα, Πρωτοδίκη  και  Αθανασία Ταμπάκη, Πρωτοδίκη-

Εισηγήτρια. 

 Συνεδρίασε δημοσίως και εκτάκτως στο ακροατήριό του σήμερα 7 

Σεπτεμβρίου 2015 με την παρουσία και της Γραμματέως  Αικατερίνης 

Γυφτογιαννοπούλου, για να ανακηρύξει τους υποψηφίους Βουλευτές της Εκλογικής 

Περιφέρειας Νομού Αττικής, για τις Βουλευτικές Εκλογές της 20
ης

 Σεπτεμβρίου 

2015. 

 Αφού έλαβε υπόψη του τις διατάξεις του Συντάγματος και ιδίως του άρθρου 

53 παρ. 1, 55 και 56 αυτού, το υπ’ αρ. 26/2012 Προεδρικό Διάταγμα «Κωδικοποίηση 

σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την Εκλογή Βουλευτών» σε 

συνδυασμό με το Προεδρικό Διάταγμα 66/28-8-2015 (ΦΕΚ 107/Α΄) βάσει των 

οποίων έχει αρχίσει η Προεκλογική Περίοδος και τις προτάσεις που επιδόθηκαν στον 

Πρόεδρο του Δικαστηρίου τούτου, με τις οποίες προτείνονται για την ως άνω εκλογή 

ως υποψήφιοι Βουλευτές οι κατωτέρω: 

 

1. ΑΓΑΠΗΤΟΣ-ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αντωνίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

2. ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

3. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

4. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ(ΓΙΟΥΛΗ) του Αλέξιου (Κ.Κ.Ε.) 

5. ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑ του Νικολάου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

6. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

7. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του Ευθυμίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

8. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη (ΕΛ.ΛΑ.Δ.Α.) 

9. ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του Παντελή (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

10. ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Λυκούργου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

11. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Εμμανουήλ (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

12. ΑΛΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

13. ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του Στεργίου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

14. ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Σπυρίδωνα (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

15. ΑΝΤΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

16. ΑΝΤΩΝΑΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

17. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παναγιώτου (ΚΟΙΝΩΝΙΑ) 

18. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευθυμίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 



19. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

20. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του Αντωνίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

21. ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) του Γρηγορίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

22. ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

23. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ανδρέα (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

24. ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ευθυμίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

25. ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

26. ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΑ) του Ιωάννου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

27. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αρτεμίου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

28. ΒΑΡΒΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του Ευαγγέλου (ΕΛ.ΛΑ.Σ) 

29. ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Χρήστου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

30. ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

31. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Μιχαήλ (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

32. ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

33. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Βασιλείου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

34. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Λεωνίδα (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

35. ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ιωάννη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

36. ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Γεωργίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

37. ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

38. ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Παναγιώτη (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

39. ΒΟΡΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ(ΜΑΚΗΣ) του Χρήστου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

40. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του Ευαγγέλου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

41. ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ του Κωνσταντίνου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

42. ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Νικολάου (Κ.Κ.Ε.) 

43. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

44. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 
ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

45. ΓΚΙΑΤΑ ΒΑΪΑ του Αθανασίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

46. ΓΚΙΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αντωνίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

47. ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αθανασίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

48. ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου (Κ.Κ.Ε.) 

49. ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Θεοδώρου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

50. ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνα (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

51. ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Νικολάου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

52. ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου (Κ.Κ.Ε.) 

53. ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

54. ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αντωνίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

55. ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ελευθερίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

56. ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

57. ΔΕΜΕΡΟΥΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

58. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του Στυλιανού (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

59. ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Λάμπρου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

60. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Μιλτιάδη (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

61. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιάσωνος (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

62. ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του Κωνσταντίνου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 



2°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   652/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
63. ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του Γεωργίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

64. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

65. ΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

66. ΚΑΒΑΔΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

67. ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Γερασίμου (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΞΑΝΑ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ) 

68. ΚΑΒΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του Γρηγορίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

69. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

70. ΚΑΛΙΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

71. ΚΑΛΟΓΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

72. ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευαγγέλου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

73. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Αθανασίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

74. ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Βασιλείου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

75. ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Κωνσταντίνου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

76. ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ (ΛΙΔΑ) του Αλεξάνδρου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

77. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ-ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του Κωνσταντίνου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

78. ΚΑΡΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του Ιωάννη (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

79. ΚΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αχιλλέα (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

80. ΚΑΡΤΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ του Δημητρίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

81. ΚΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΛΥΝ του Ηλία (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΞΑΝΑ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ) 

82. ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Παναγιώτη (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

83. ΚΑΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

84. ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Θωμά (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

85. ΚΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ιωάννη (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

86. ΚΑΤΣΙΚΑΔΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του Βασιλείου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

87. ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θεοδώρου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

88. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

89. ΚΑΦΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

90. ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

91. ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ του Δημητρίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

92. ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΡΗ) του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

93. ΚΗΡΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

94. ΚΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Μιχαήλ (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

95. ΚΛΕΙΔΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του Δημοσθένη (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

96. ΚΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

97. ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Χρήστου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

98. ΚΟΜΗΝΕΑ ΣΟΦΙΑ του Αντώνη (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

99. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του Βασιλείου  

100. ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Εμμανουήλ (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

101. ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

102. ΚΟΣΜΙΔΗ ΕΥΡΩΠΗ του Σάββα (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

103. ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Αθανασίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

104. ΚΟΥΖΗΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 



105. ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΟΘΩΝ του Αθανασίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

106. ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

107. ΚΟΥΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΑΡΙΑ (ΒΙΒΙΚΑ) του Χρήστου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

108. ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

109. ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

110. ΚΥΡΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

111. ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αντωνίου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

112. ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ του Ανδρέα (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

113. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

114. ΚΩΤΣΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

115. ΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

116. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική 
συνεργασία) 

117. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

118. ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

119. ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

120. ΛΟΣΤΡΟΜΟΣ ΗΛΙΑΣ του Αντωνίου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

121. ΜΑΚΡΗ ΡΑΧΗΛ του Κωνσταντίνου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

122. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ευσταθίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

123. ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Ορφέως-Γεωργίου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

124. ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

125. ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του Παναγιώτη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

126. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Λεωνίδα (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

127. ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Μύρωνος (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

128. ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Αθανασίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

129. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

130. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

131. ΜΑΥΡΟΥΔΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Δημητρίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

132. ΜΑΥΡΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παρασκευά (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

133. ΜΗΤΡΟΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ,Κοινωνία αξιών, κόμμα 
Πειρατών Ελλάδας) 

134. ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) του Δημητρίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

135. ΜΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στυλιανού (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

136. ΜΠΑΛΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΣΟΥΛΑ) του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

137. ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αλεξάνδρου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

138. ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

139. ΜΠΕΓΚΛΗ ΘΩΜΑΗ του Χαραλάμπους (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

140. ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

141. ΜΠΙΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ναπολέωντος (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

142. ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 



3°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   652/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
143. ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

144. ΜΩΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Λεωνίδα ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

145. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Αλεξάνδρου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

146. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΟΑΚ.Κ.Ε..-Οργάνωση για την Ανασυγκρότηση του 
Κ.Κ.Ε..) 

147. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΗΝΑ του Αθανασίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

148. ΝΤΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Νικήτα (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

149. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Λαζάρου (ΕΛ.ΛΑ.Σ) 

150. ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παύλου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

151. ΟΜΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ηλία (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

152. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του Θεοδώρου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

153. ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ (ΕΦΗ) του Μακέδου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

154. ΠΑΜΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ιορδάνη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

155. ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

156. ΠΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Θεοδώρου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

157. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

158. ΠΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓιΟΣ του Σπυρίδωνος-Αριστοτέλη (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

159. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

160. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του Βασιλείου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

161. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

162. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αντωνίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

163. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του Βασιλείου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

164. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

165. ΠΑΠΑΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του Αχιλλέως (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ,Κοινωνία αξιών, κόμμα Πειρατών 
Ελλάδας) 

166. ΠΑΠΑΡΑΠΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

167. ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Παντελή (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

168. ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Χαραλάμπους (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

169. ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Σωτηρίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

170. ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευαγγέλου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

171. ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ (ΚΟΙΝΩΝΙΑ) 

172. ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Ανδρέα ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ 
ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

173. ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Κυριάκου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

174. ΠΡΙΜΙΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αναστασίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

175. ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Ευαγγέλου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

176. ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

177. ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Σπυρίδωνος ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

178. ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του Ιωάννη (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

179. ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΪΟΣ του Σωτηρίου (Κ.Κ.Ε.) 

180. ΡΟΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

181. ΡΟΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αναστασίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 



182. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

183. ΣΑΡΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Αντωνίου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

184. ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Σπυρίδωνος (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

185. ΣΕΡΕΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

186. ΣΙΑΝΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Λάμπρου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

187. ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Λουκά (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

188. ΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΣ του Ανέστη (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

189. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ (ΜΥΡΤΩ) του Νικολάου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

190. ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΜΗΝΑΣ του Ιωάννη- Ευτυχίου (ΕΛ.ΛΑ.Δ.Α.) 

191. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

192. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Κωνσταντίνου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

193. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ του Ευαγγέλου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

194. ΣΤΡΑΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

195. ΣΥΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αλεξάνδρου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

196. ΣΥΡΙΓΟΣ ΒΑΛΣΑΜΟΣ του Νικολάου (Κ.Κ.Ε.) 

197. ΣΥΡΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Χαραλάμπους (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

198. ΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου (Κ.Κ.Ε.) 

199. ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ- ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ του Σωτηρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

200. ΤΖΙΛΑΒΗ-ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑΤΑ) του Βασιλείου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

201. ΤΟΠΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

202. ΤΡΙΓΑΖΗ ΑΣΤΕΡΩ (ΡΟΥΛΑ) του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

203. ΤΡΟΥΛΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

204. ΤΣΑΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ του Αθανασίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

205. ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Παναγιώτη (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

206. ΤΣΕΛΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΞΑΝΑ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ) 

207. ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

208. ΤΣΙΟΥΜΠΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

209. ΤΣΙΧΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Μιχαήλ (Κ.Κ.Ε.) 

210. ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του Νικολάου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

211. ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του Ανέστη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

212. ΤΣΩΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αθανασίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

213. ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) του Δημητρίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

214. ΦΩΚΑΣ ΔΑΝΙΗΛ του Γερασίμου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

215. ΧΑΪΜΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

216. ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Λεωνίδα (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

217. ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Βασιλείου (Κ.Κ.Ε.) 

218. ΧΑΤΖΗΝΑΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του Αποστόλου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

219. ΧΑΤΖΗΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σοφοκλή (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

220. ΧΡΗΣΤΟΥ - ΓΕΡΜΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ανδρέα (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

221. ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Θεοδώρου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

222. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ συζ. Νικολάου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

223. ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ(ΕΥΗ) συζ. Δημητρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

224. ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

225. ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

 



4°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   652/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

 

 

 

ΣΚΕΦΤΗΚΕ ΚΑΤΑ ΤΟ ΝΟΜΟ 
 

 Επειδή το Δικαστήριο τούτο είναι, σύμφωνα με το άρθρο 33 του υπ΄αριθμ. 

26/2012 Π. Δ/τος, αρμόδιο για την ανακήρυξη των υποψηφίων των γενικών 

Βουλευτικών Εκλογών της 20
ης

 Σεπτεμβρίου 2015. 

 Επειδή το Δικαστήριο από τον έλεγχο των προτάσεων που αναφέρονται στο 

ιστορικό , διαπίστωσε: 

1. Ότι όλες οι προτάσεις έχουν υπογραφεί από εκείνους τους υποψηφίους, 

που προτείνουν την υποψηφιότητά τους ή τους εκλογείς που τους 

προτείνουν. 

2. Ότι όλες οι προτάσεις περιέχουν τα στοιχεία που προβλέπονται με ποινή 

απαραδέκτου από τα άρθρα 29 παρ. 1 και 32 παρ. 3 και 7 του υπ΄αριθμ. 

26/2012 Π. Δ/τος και 

3. Ότι σε κάθε μία πρόταση έχει προσαρτηθεί γραμμάτιο του Δημοσίου 

Ταμείου ποσού εκατόν σαράντα έξι ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων 

λεπτών (146,74 €) ή παράβολο το ιδίου ποσού στρογγυλοποιημένου στο 

ποσό των 146,50 € σύμφωνα με την 1093246/5486/0016/16-10-2000 

(ΦΕΚ 1292/24-10-2000 τεύχος Β) απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

και έχουν επιδοθεί όλες οι προτάσεις στον Πρόεδρο του Δικαστηρίου 

τούτου. 

Επειδή από τους ανωτέρω υποψηφίους οι: 

ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑ του Νικολάου 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη 

ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Χρήστου 

ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Γεωργίου 

ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου 

ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θεοδώρου 

ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Μύρωνα 

ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου 

ΤΟΠΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 

 

που υπάγονται, κατά τη δήλωσή τους, στην κατηγορία των προσώπων για τα οποία 

προβλέπει το άρθρο 56 του Συντάγματος, υπέβαλαν νόμιμα και εμπρόθεσμα την 

παραίτησή τους από την υπηρεσία τους και δεν προκύπτει από τις δηλώσεις τους, ότι 

κάποιος από αυτούς υπάγεται στον περιορισμό της μη εκλογιμότητας, ο οποίος 

καθιερώνεται με αυτή την διάταξη. 

 Επειδή σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 56 § 1 του Συντάγματος, ορίζεται 

ότι « Έμμισθοι δημόσιοι λειτουργοί και υπάλληλοι, άλλοι υπάλληλοι του Δημοσίου, 

υπηρετούντες στις Ένοπλες Δυνάμεις και στα Σώματα Ασφαλείας, υπάλληλοι 

οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης ή άλλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου, αιρετά μονοπρόσωπα όργανα των Οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 

διοικητές, υποδιοικητές ή Πρόεδροι Διοικητικών Συμβουλίων ή Διευθύνοντες ή 

εντεταλμένοι σύμβουλοι Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου ή Δημόσιων 

Επιχειρήσεων ή Επιχειρήσεων την διοίκηση των οποίων ορίζει άμεσα ή έμμεσα το 

Δημόσιο με διοικητική πράξη ή ως μέτοχος ή επιχειρήσεων των Οργανισμών τοπικής 

αυτοδιοίκησης δεν μπορούν να ανακηρυχθούν υποψήφιοι ούτε να εκλεγούν 



Βουλευτές, αν δεν παραιτηθούν πριν από την ανακήρυξη τους ως υποψηφίων. Η 

παραίτηση συντελείται με μόνη την γραπτή υποβολή της.». Περαιτέρω, κατά τη 

διάταξη του άρθρου 30 § 1 του Π.Δ. 26/2012 ( Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών ΦΕΚ 57 Α/15-3-2012) ορίζεται 

ρητά ότι «Η παραίτηση από την υπηρεσία και από τις θέσεις που σύμφωνα με την 

παρ. 1 του άρθρου 56 του Συντάγματος αποτελούν κώλυμα για την εκλογή στο 

αξίωμα του Βουλευτή, και η επίδοση της γίνεται με δικαστικό εκλογή στον Πρόεδρο 

του αρμόδιου για την ανακήρυξη Δικαστηρίου, πριν από την ημέρα της ανακήρυξης 

αυτών». 

 Στην προκειμένη περίπτωση, ο Νικόλαος Θεσσαλονικεύς του Παναγιώτη, 

προτεινόμενος ως υποψήφιος βουλευτής, ο οποίος τυγχάνει υπάλληλος ΠΕ Ιατρών – 

Γυναικολόγος στο Υπουργείο Υγείας και υπηρετεί στον ΕΟΠΥΥ με διάθεση από την 

1
η
 ΔΥΠΕ, δεν υπέβαλε εμπροθέσμως την δήλωση παραιτήσεως του προς τον αρμόδιο 

Πρόεδρο του Πρωτοδικείου Αθηνών, ήτοι πριν από την ημέρα ανακήρυξης των 

υποψηφίων, σύμφωνα με την προρρηθείσα διάταξη. Αντιθέτως, όπως προκύπτει από 

την επισημείωση του δικαστικού επιμελητή του Πρωτοδικείου Πειραιώς Γεωργίου 

Παπανικολάου, η οποία έχει τεθεί στην έγγραφη δήλωση παραίτησης του ως άνω 

προτεινόμενου υποψηφίου, η εν λόγω παραίτηση κοινοποιήθηκε στον Πρόεδρο στις 

7/9/2015 και ώρα 11.50’ π.μ., ήτοι την ημέρα της ανακήρυξης. Κατόπιν τούτων, ο 

ανωτέρω δεν δύναται να ανακηρυχθεί ως υποψήφιος Βουλευτής. 

Επειδή, ως προς τους υπολοίπους υποψηφίους, για κανένα από αυτούς δεν 

προκύπτει, από τα στοιχεία που τέθηκαν υπόψη του Δικαστηρίου, ότι υπάγεται στους 

περιορισμούς της ανωτέρω διατάξεως του Συντάγματος, ώστε να ερευνηθεί, αν 

προηγήθηκε από την ανακήρυξη η υποβολή έγγραφης παραίτησης, η οποία 

προϋποτίθεται στην περίπτωση αυτή για την ανακήρυξή τους.  

 

 

 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ 
 

ΑΝΑΚΗΡΥΣΣΟΝΤΑΙ υποψήφιοι Βουλευτές για τις Βουλευτικές Εκλογές της 

20
ης

 Σεπτεμβρίου 2015 στην εκλογική περιφέρεια Νομού Αττικής, οι εξής: 

1. ΑΓΑΠΗΤΟΣ-ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αντωνίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

2. ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

3. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

4. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ(ΓΙΟΥΛΗ) του Αλέξιου (Κ.Κ.Ε.) 

5. ΑΔΑΜ ΣΟΦΙΑ του Νικολάου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

6. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

7. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΝΑΣΟΣ) του Ευθυμίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

8. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη (ΕΛ.ΛΑ.Δ.Α.) 

9. ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του Παντελή (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

10. ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Λυκούργου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

11. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Εμμανουήλ (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

12. ΑΛΤΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

13. ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του Στεργίου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

14. ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Σπυρίδωνα (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 



5°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   652/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 

15. ΑΝΤΩΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

16. ΑΝΤΩΝΑΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

17. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παναγιώτου (ΚΟΙΝΩΝΙΑ) 

18. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευθυμίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

19. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

20. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του Αντωνίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

21. ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (ΕΛΣΑ) του Γρηγορίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

22. ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Εμμανουήλ (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

23. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ανδρέα (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

24. ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ευθυμίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

25. ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

26. ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΑ) του Ιωάννου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

27. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αρτεμίου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 
ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

28. ΒΑΡΒΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του Ευαγγέλου (ΕΛ.ΛΑ.Σ) 

29. ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Χρήστου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

30. ΒΑΡΔΑΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

31. ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Μιχαήλ (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

32. ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

33. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Βασιλείου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

34. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Λεωνίδα (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

35. ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ιωάννη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

36. ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Γεωργίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

37. ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

38. ΒΟΡΓΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Παναγιώτη (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

39. ΒΟΡΙΔΗΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ(ΜΑΚΗΣ) του Χρήστου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

40. ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ του Ευαγγέλου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

41. ΒΡΕΤΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ του Κωνσταντίνου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

42. ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Νικολάου (Κ.Κ.Ε.) 

43. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

44. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 
ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

45. ΓΚΙΑΤΑ ΒΑΪΑ του Αθανασίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

46. ΓΚΙΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αντωνίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

47. ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αθανασίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

48. ΓΚΙΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου (Κ.Κ.Ε.) 

49. ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Θεοδώρου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

50. ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνα (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

51. ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Νικολάου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

52. ΔΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου (Κ.Κ.Ε.) 

53. ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

54. ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αντωνίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

55. ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ελευθερίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

56. ΔΕΛΑΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

57. ΔΕΜΕΡΟΥΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 



58. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του Στυλιανού (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

59. ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Λάμπρου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

60. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Μιλτιάδη (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

61. ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ιάσωνος (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

62. ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ του Κωνσταντίνου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

63. ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΙΤΗ) του Γεωργίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

64. ΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

65. ΚΑΒΑΔΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

66. ΚΑΒΒΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Γερασίμου (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΞΑΝΑ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ) 

67. ΚΑΒΕΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΕΡΙΝΑ) του Γρηγορίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

68. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

69. ΚΑΛΙΩΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

70. ΚΑΛΟΓΡΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

71. ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ευαγγέλου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

72. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Αθανασίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

73. ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Βασιλείου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

74. ΚΑΡΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Κωνσταντίνου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

75. ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ (ΛΙΔΑ) του Αλεξάνδρου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

76. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ-ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΙΚΥ) του Κωνσταντίνου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

77. ΚΑΡΔΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΩΓΩ) του Ιωάννη (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

78. ΚΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αχιλλέα (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

79. ΚΑΡΤΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ του Δημητρίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

80. ΚΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΛΥΝ του Ηλία (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΞΑΝΑ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ) 

81. ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Παναγιώτη (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

82. ΚΑΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

83. ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Θωμά (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

84. ΚΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Ιωάννη (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

85. ΚΑΤΣΙΚΑΔΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του Βασιλείου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

86. ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Θεοδώρου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 
ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

87. ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

88. ΚΑΦΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

89. ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

90. ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ του Δημητρίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

91. ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (ΕΡΗ) του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

92. ΚΗΡΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

93. ΚΙΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Μιχαήλ (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

94. ΚΛΕΙΔΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του Δημοσθένη (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

95. ΚΟΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

96. ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Χρήστου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

97. ΚΟΜΗΝΕΑ ΣΟΦΙΑ του Αντώνη (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

98. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του Βασιλείου  

99. ΚΟΠΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Εμμανουήλ (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 



6°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   652/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
100. ΚΟΣΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

101. ΚΟΣΜΙΔΗ ΕΥΡΩΠΗ του Σάββα (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

102. ΚΟΤΡΩΤΣΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Αθανασίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

103. ΚΟΥΖΗΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

104. ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΟΘΩΝ του Αθανασίου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

105. ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

106. ΚΟΥΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΜΑΡΙΑ (ΒΙΒΙΚΑ) του Χρήστου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

107. ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

108. ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

109. ΚΥΡΑΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

110. ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αντωνίου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

111. ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ του Ανδρέα (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

112. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

113. ΚΩΤΣΗΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

114. ΛΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

115. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική 
συνεργασία) 

116. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

117. ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

118. ΛΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

119. ΛΟΣΤΡΟΜΟΣ ΗΛΙΑΣ του Αντωνίου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

120. ΜΑΚΡΗ ΡΑΧΗΛ του Κωνσταντίνου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

121. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ευσταθίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

122. ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Ορφέως-Γεωργίου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

123. ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

124. ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ του Παναγιώτη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

125. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Λεωνίδα (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

126. ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Μύρωνος (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

127. ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Αθανασίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

128. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

129. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

130. ΜΑΥΡΟΥΔΕΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Δημητρίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

131. ΜΑΥΡΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παρασκευά (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

132. ΜΗΤΡΟΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ,Κοινωνία αξιών, κόμμα 
Πειρατών Ελλάδας) 

133. ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΣΠΥΡΟΣ) του Δημητρίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

134. ΜΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στυλιανού (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

135. ΜΠΑΛΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΣΟΥΛΑ) του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

136. ΜΠΑΛΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αλεξάνδρου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ 
ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

137. ΜΠΑΡΜΠΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 



138. ΜΠΕΓΚΛΗ ΘΩΜΑΗ του Χαραλάμπους (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

139. ΜΠΕΛΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

140. ΜΠΙΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ναπολέωντος (ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ 
ΕΛΛΑΔΑΣ) 

141. ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

142. ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

143. ΜΩΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Λεωνίδα ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

144. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Αλεξάνδρου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

145. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου (ΟΑΚ.Κ.Ε..-Οργάνωση για την Ανασυγκρότηση 
του Κ.Κ.Ε..) 

146. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΗΝΑ του Αθανασίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

147. ΝΤΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Νικήτα (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

148. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Λαζάρου (ΕΛ.ΛΑ.Σ) 

149. ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παύλου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

150. ΟΜΗΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ηλία (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

151. ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ του Θεοδώρου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

152. ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ (ΕΦΗ) του Μακέδου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

153. ΠΑΜΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ιορδάνη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

154. ΠΑΜΦΙΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

155. ΠΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Θεοδώρου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

156. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ του Ιωάννη (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

157. ΠΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓιΟΣ του Σπυρίδωνος-Αριστοτέλη (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

158. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

159. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του Βασιλείου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

160. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

161. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Αντωνίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

162. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του Βασιλείου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

163. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

164. ΠΑΠΑΝΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ του Αχιλλέως (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟΙ,Κοινωνία αξιών, κόμμα Πειρατών 
Ελλάδας) 

165. ΠΑΠΑΡΑΠΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

166. ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Παντελή (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

167. ΠΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Χαραλάμπους (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

168. ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Σωτηρίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

169. ΠΕΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ευαγγέλου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

170. ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ (ΚΟΙΝΩΝΙΑ) 

171. ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Ανδρέα ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ 
ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

172. ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Κυριάκου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

173. ΠΡΙΜΙΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αναστασίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

174. ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Ευαγγέλου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

175. ΡΑΠΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

176. ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Σπυρίδωνος ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 



7°  Φύλλο της υπ΄ αριθμόν   652/2015 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
177. ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του Ιωάννη (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

178. ΡΕΜΠΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΪΟΣ του Σωτηρίου (Κ.Κ.Ε.) 

179. ΡΟΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

180. ΡΟΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αναστασίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

181. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Νικολάου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

182. ΣΑΡΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Αντωνίου (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

183. ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Σπυρίδωνος (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

184. ΣΕΡΕΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

185. ΣΙΑΝΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Λάμπρου (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

186. ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Λουκά (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ (ΣΥΡΙΖΑ)) 

187. ΣΟΦΟΣ ΝΙΚΟΣ του Ανέστη (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

188. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ (ΜΥΡΤΩ) του Νικολάου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

189. ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΜΗΝΑΣ του Ιωάννη- Ευτυχίου (ΕΛ.ΛΑ.Δ.Α.) 

190. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου (ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 
(ΣΥΡΙΖΑ)) 

191. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Κωνσταντίνου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

192. ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ του Ευαγγέλου ("ΕΝΙΑΙΟ ΠΑΛΛΑΪΚΟ ΜΕΤΩΠΟ" (Ε.ΠΑ.Μ.) 

193. ΣΤΡΑΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

194. ΣΥΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αλεξάνδρου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

195. ΣΥΡΙΓΟΣ ΒΑΛΣΑΜΟΣ του Νικολάου (Κ.Κ.Ε.) 

196. ΣΥΡΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Χαραλάμπους (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 

197. ΤΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αποστόλου (Κ.Κ.Ε.) 

198. ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ- ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ του Σωτηρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

199. ΤΖΙΛΑΒΗ-ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑΤΑ) του Βασιλείου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

200. ΤΟΠΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

201. ΤΡΙΓΑΖΗ ΑΣΤΕΡΩ (ΡΟΥΛΑ) του Γεωργίου (Κ.Κ.Ε.) 

202. ΤΡΟΥΛΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του Γεωργίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

203. ΤΣΑΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ του Αθανασίου (ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ-ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α.) 

204. ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Παναγιώτη (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

205. ΤΣΕΛΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου (ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ, ΞΑΝΑ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ) 

206. ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

207. ΤΣΙΟΥΜΠΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννη (Κ.Κ.Ε.) 

208. ΤΣΙΧΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Μιχαήλ (Κ.Κ.Ε.) 

209. ΤΣΟΛΙΑΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ του Νικολάου (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

210. ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του Ανέστη (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

211. ΤΣΩΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αθανασίου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

212. ΦΥΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΖΕΛΑ) του Δημητρίου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

213. ΦΩΚΑΣ ΔΑΝΙΗΛ του Γερασίμου (ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ) 

214. ΧΑΪΜΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

215. ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Λεωνίδα (ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ) 

216. ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Βασιλείου (Κ.Κ.Ε.) 

217. ΧΑΤΖΗΝΑΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του Αποστόλου (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ 
ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ) 



218. ΧΑΤΖΗΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σοφοκλή (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

219. ΧΡΗΣΤΟΥ - ΓΕΡΜΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ανδρέα (ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ-ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ) 

220. ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Θεοδώρου (ΛΑΪΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ) 

221. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ συζ. Νικολάου (ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ) 

222. ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ(ΕΥΗ) συζ. Δημητρίου (ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 
ΣΥΜΠΑΡΑΤΑΞΗ) 

223. ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Μιχαήλ (Κ.Κ.Ε.(μ-λ) - Μ-Λ Κ.Κ.Ε. Εκλογική συνεργασία) 

224. ΧΡΥΣΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου ("ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΞΑΝΑ ! ΘΑΝΟΣ ΤΖΗΜΕΡΟΣ") 

 

 

 Κρίθηκε, αποφασίστηκε στην Αθήνα στις 7 Σεπτεμβρίου 2015. 

 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

Κωνσταντίνα Χαλικιά    Αικατερίνη Γυφτογιαννοπούλου 

     Δημοσιεύθηκε  σε έκτακτη, δημόσια συνεδρίαση στο ακροατήριό του, στις 

7 Σεπτεμβρίου 2015. 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 

Κωνσταντίνα Χαλικιά    Αικατερίνη Γυφτογιαννοπούλου 

 


